АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 февраля  2021 года №65
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области от 12.05.2016 года № 87

«О комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной

продукции»

В связи с изменением кадрового состава Администрация Мантуровского района Курской области постановляет :

1. Утвердить прилагаемые изменения в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции , утвержденный постановлением Администрации Мантуровского района Курской области Мантуровском районе Курской области от 12.05.2016г. № 87 « О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Мантуровского района и размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района « Мантуровский район» Курской области (по адресу :http://man.rkursk.ru)”.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Мантуровского района

Курской области, Первый заместитель

Главы Администрации Мантуровского района

Курской области                                                                                          Н.И.Жилин

Приложение

к постановлению Администрации

Мантуровского района Курской области

от 08 февраля 2021 № 65
утвержден постановлением Администрации

Мантуровского района Курской области

от 12 мая 2016 года № 87

Состав

комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции для координации деятельности

федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления по противодействию незаконному ввозу, производству и обороту промышленной продукции , в том числе контрафактной, а также для мониторинга и оценки ситуации в этой сфере на территории муниципального района « Мантуровский район» Курской области

	Nп/п
	Занимаемая должность
	Фамилия Имя Отчество

	1
	Глава Мантуровского района, председатель комиссии

	Бочаров С.Н.

	2
	Старший уполномоченный ЭБ и ПК ОМВД России по Курской области ( по согласованию)
	Переверзев И.А.

	3
	Ведущий специалист-эксперт, секретарь административной комиссии, (секретарь комиссии)

	Апалькова В.Б.

	Члены комиссии:

	4
	Первый заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Жилин Н.И.

	5.
	Заместитель Главы Администрации

Мантуровского района Курской области

	Астахов Д.С.

	6
	Начальник управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района Курской области

	Третьякова И.И.

	7
	Председатель Представительного Собрания Мантуровского района Курской области ( по согласованию)

	Токарева Н.В.

	8
	Начальник Межрайонной ИФНС России №9 по Курской области ( по согласованию)
	Туляева Е.Н.

	9
	Председатель Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе Мантуровского района ( по согласованию)

	Козлова Г.В.

	10
	Представитель Всероссийской политической партии «Единая Россия» проекта «Народный контроль» (по согласованию)

	Коршикова Г.А.

	11
	Командир штаба народной дружины «НД по Мантуровскому району» (по согласованию)
	Бабенков Е.А.